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                                                                                                             LISTA STARTOWA - LEKKOATLETYKA
                                                                                                                KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!

RZUT PIŁKĄ PALANTOWĄ – KOBIETY 
KAT. DO 12 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA - LEKKOATLETYKA
KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!

SKOK W DAL KOBIET

KAT. DO 12 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Natalie
	Feberova
	Kanada
	2005-08-06
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Nikola
	Gliwa
	Hiszpania
	2005-04-06
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	Claudia
	Mroz
	Hiszpania
	2005-06-04
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA - LEKKOATLETYKA
SKOK W DAL KOBIET

KAT. 13-16 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Karolina
	Kotulska Dzioba
	Hiszpania
	2000-06-20
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Martyna
	Matys
	Irlandia
	2002-09-24
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	Wanesa 
	Matulewicz 
	Litwa
	2003-12-07
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	Zuzanna
	Derezińska
	Szwecja
	2002-11-30
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	Kornelia
	Linzer
	Czechy
	2003-11-17
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	Wiktoria
	Sinkiewicz
	Litwa
	2004-04-26
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LISTA STARTOWA - LEKKOATLETYKA
SKOK W DAL KOBIET

KAT. 17-20 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Agnieszka 
	Gasztold 
	Litwa
	1999-02-13
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Adéla
	Sobotíková
	Czechy
	1998-12-17
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	Ewelina
	Solden
	Litwa
	2000-03-06
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	Natalia
	Duma
	Hiszpania
	1997-08-17
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	Elinga 
	Liaudanskaite
	Litwa
	1999-07-27
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK W DAL KOBIET

KAT. 21-35 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Klaudia
	Krepa
	Hiszpania
	1996-06-06
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Karolina
	Krepa
	Hiszpania
	1994-03-21
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK W DAL KOBIET

KAT. 36- 45 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Katarzyna 
	Schuck
	Niemcy
	1972-01-06
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Olga
	Czerniawskaja
	Litwa
	1981-04-28
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK W DAL KOBIET

KAT. 46 – 55 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Alicja
	Kotulska-Dzioba
	Hiszpania
	1968-06-17
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK W DAL KOBIET

KAT. 56 - 65
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK W DAL KOBIET

KAT. 66-70 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK W DAL KOBIET

KAT. POWYŻEJ 71 LAT

	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK WZWYŻ KOBIET

KAT. DO 12 R.Ż.
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Patricia
	Kolodziej
	Hiszpania
	2005-08-08
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK WZWYŻ KOBIET

KAT. 13-16 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK WZWYŻ KOBIET

KAT. 17-20 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK WZWYŻ KOBIET

KAT. 21-35 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	
	
	Klaudia
	Krepa
	Hiszpania
	1996-06-06
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Karolina
	Krepa
	Hiszpania
	1994-03-21
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK WZWYŻ KOBIET

KAT. 36- 45 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK WZWYŻ KOBIET

KAT. 46 – 55 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK WZWYŻ KOBIET

KAT. 56 - 65
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK WZWYŻ KOBIET

KAT. 66-70 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
SKOK WZWYŻ KOBIET

KAT. POWYŻEJ 71 LAT

	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT CIĘŻARKIEM KOBIET

KAT. 13-16 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	
	
	Kornelia
	Linzer
	Czechy
	2003-11-17
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT CIĘŻARKIEM KOBIET

KAT. 17-20 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce


	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Patrycja
	Domin Mojsyn
	Hiszpania
	2000-06-01
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT CIĘŻARKIEM KOBIET

KAT. 21-35 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	
	
	Katarzyna
	Kolodziej
	Hiszpania
	1996-04-12
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT CIĘŻARKIEM KOBIET

KAT. 36- 45 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	ANGELIQUE
	PLYWACZYK
	Francja
	1980-01-16
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Olga
	Czerniawskaja
	Litwa
	1981-04-28
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	Katarzyna 
	Schuck
	Niemcy
	1972-01-06
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	Katarzyna
	Gliwa
	Hiszpania
	1980-12-07
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT CIĘŻARKIEM KOBIET

KAT. 46 – 55 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT CIĘŻARKIEM KOBIET

KAT. 56 - 65
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Maria
	Woytenka
	Niemcy
	1961-01-17
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT CIĘŻARKIEM KOBIET

KAT. 66-70 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT CIĘŻARKIEM KOBIET

KAT. POWYŻEJ 71 LAT

	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
PCHNIĘCIE KULĄ KOBIET

KAT. 13-16 lat
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Karolina
	Gliwa
	Hiszpania
	2001-01-27
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
PCHNIĘCIE KULĄ KOBIET

KAT. 17-20 lat
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	
	
	Karolina
	Žylová
	Czechy
	2000-09-10
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Patrycja
	Domin Mojsyn
	Hiszpania
	2000-06-01
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
PCHNIĘCIE KULĄ KOBIET

KAT. 21-35 lat
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Katarzyna
	Kolodziej
	Hiszpania
	1996-04-12
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
PCHNIĘCIE KULĄ KOBIET

KAT. 36 - 45
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Halina
	Žylová
	Czechy
	1974-09-15
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Katarzyna
	Gliwa
	Hiszpania
	1980-12-07
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
PCHNIĘCIE KULĄ KOBIET

KAT. 46-55 lat
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Irina
	Koczan
	Litwa
	1969-12-10
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Alicja
	Kotulska-Dzioba
	Hiszpania
	1968-06-17
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	Ina
	Plauszynaitienie
	Litwa
	1966-04-10
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	Genowefa
	Kolodziej
	Hiszpania
	1967-08-28
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
PCHNIĘCIE KULĄ KOBIET

KAT. 56-65 lat
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	
	
	Jadwiga
	Juniewicz
	Litwa
	1957-02-19
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
PCHNIĘCIE KULĄ KOBIET

KAT. 66-70 lat
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Krystyna
	Mikolajczyk
	Austria
	1951-05-10
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
PCHNIĘCIE KULĄ KOBIET

KAT. POWYŻEJ 71 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Barbara
	Kosek
	Austria
	1943-11-03
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT OSZCZEPEM DLA DZIECI - DZIEWCZYNKI
KAT. DO 12 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT OSZCZEPEM KOBIET

KAT. 13-16 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Wiktoria
	Sinkiewicz
	Litwa
	2004-04-26
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	Wanesa 
	Matulewicz 
	Litwa
	2003-12-07
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	Ewa
	Pileckyte
	Litwa
	2001-12-22
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT OSZCZEPEM KOBIET

KAT. 17-20 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Agnieszka 
	Gasztold 
	Litwa
	1999-02-13
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Elinga 
	Liaudanskaite
	Litwa
	1999-07-27
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	Ewelina
	Solden
	Litwa
	2000-03-06
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	Adéla
	Sobotíková
	Czechy
	1998-12-17
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT OSZCZEPEM KOBIET

KAT. 21-35 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT OSZCZEPEM KOBIET

KAT. 36- 45 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Halina
	Žylová
	Czechy
	1974-09-15
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Helena
	Michalska
	Czechy
	1976-04-25
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	Katarzyna 
	Schuck
	Niemcy
	1972-01-06
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT OSZCZEPEM KOBIET

KAT. 46 – 55 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Małgorzata
	Kalvoda
	Austria
	1964-07-06
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT OSZCZEPEM KOBIET

KAT. 56 - 65
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Jadwiga
	Juniewicz
	Litwa
	1957-02-19
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT OSZCZEPEM KOBIET

KAT. 66-70 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT OSZCZEPEM KOBIET

KAT. POWYŻEJ 71 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Barbara
	Kosek
	Austria
	1943-11-03
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT DYSKIEM KOBIET

KAT. 13-16 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT DYSKIEM KOBIET

KAT. 17-20 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT DYSKIEM KOBIET

KAT. 21-35 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT DYSKIEM KOBIET

KAT. 36- 45 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Helena
	Michalska
	Czechy
	1976-04-25
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	ANGELIQUE
	PLYWACZYK
	Francja
	1980-01-16
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT DYSKIEM KOBIET

KAT. 46 – 55 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT DYSKIEM KOBIET

KAT. 56 - 65
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	
	
	Jadwiga
	Juniewicz
	Litwa
	1957-02-19
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT DYSKIEM KOBIET

KAT. 66-70 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LISTA STARTOWA – LEKKOATLETYKA

KONKURENCJA ZAGROŻONA!!!
RZUT DYSKIEM KOBIET

KAT. POWYŻEJ 71 LAT
	Lp.
	Nr start
	Imię
	Nazwisko
	Kraj
	Data urodzenia
	Wynik
	Miejsce

	
	
	
	
	
	
	eliminacje
	
	finał
	

	1.
	
	Barbara
	Kosek
	Austria
	1943-11-03
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


